

## AK PARTİ SİYASET AKADEMİSİ OKULU AÇILIYOR

23.01.2018

AK Parti Ankara 1. Ba kanlı Av. Abbas Aydın, partilerince düzenlenen siyaset akademisi yeni dönem kayıtlarının başladığını bildirdi.

Aydın, yaptığı yazılı açıklamada, programın AK Parti Ankara 1. tarafından 81 ilde düzenlendiğini belirtti.

Akademisinin, 1919'dan 2019'a Millet'in Emrinde Aydınlik Gelecek ve İhtim programı adı altında gerçekte tirileceğini ifade eden Aydın, bunları kaydetti: Hiçbir siyasi kimlik gözetmeksizin demokratik katılıma, siyasete ve ekonomiye ilgi duyan, sosyal ilikilerini daha da geli tirmeyi hedefleyen, ki isel birikim ve donanımını artırmak isteyen herkes bu programa katılabilecektir. Hiçbir siyasi parti üyesi i, parti mensubiyeti, ba ka bir siyasi partiye üyelik olsa bile Siyaset Akademisine katılım bizim için önemlidir ve bu konuda bir engelimiz söz konusu de ildir. Siyaset akademisinde konusunda uzman hocalarımız ders vereceklerdir. Genel Merkezimiz ilkini 2008'in Ocak ayında ba lattı ve bu zamana kadar 60 bine yakın insanımız e itim aldı.

Aydın; 2019'dan 2023'e hiçbir gaflete fırsat vermeden yürümeliyiz. Bu do rultuda 18. Dönemi ba layacak olan Siyaset Akademimizin teması 1919'dan 2019'a Millet'in Emrinde Aydınlik Gelecek olarak belirlenmiştir. Bu dönemdeki temel konular arasında Cumhuriyetimizin Dünya 5'ten büyüktür anlayışı, 2023 Vizyonu ile yerli ve milli ekonomi olarak belirlenmiştir. Bu konular üzerinde teorik ve uygulamalı olarak ders takip edecek olan katılımcılarımız, siyasete giri ş, siyasal sistemler ve ideolojiler, siyasal strateji ve ileti im becerileri ba lıklarına ek olarak bu yıl deneyim paylaşımları bölümünde daha fazla tecrübe ve siyasi hikâyeye birinci a ızdan da ahit olma ansını elde edeceklerdir. Tecrübe en büyük derslerden birisidir. Bu sayede te kilat mensuplarımız ve vatandaşlarımız siyasetin üst kademelerinde görev yapma de erli ki ilerini tecrübelerinden faydalanabileceklerdir. Bunların dı nda bu sene müfredatımıza daha önce olmayan irfan dersleri de eklenmiştir. Bu derslerde Mevlana, Ahmed Yesevi, Yunus Emre gibi büyüklerimizin ö retilerine de inilecektir.

Siyaset Akademisine katılım ba vurularının 8-19 Ocak tarihleri arasında Ak Parti Ankara 1. Ba kanlı na yapılacağını belirten Aydın; Siyaset Akademisi e itim programı haftada 2 saat olmak üzere 8 hafta devam edecek olup, 4 saatlik online e itim dersleri ile beraber toplam 20 saatlik bir e itim programı olacaktır. Katılımcıların derslere yüzde 70 oranında devam zorunlulukları vardır ve katıldıkları derslerden program sonunda sınava tabi tutulacak olup, sınav sonuç sıralamasına göre katılım veya

ba arı belgesi alacaklardır. Ayrıca dereceye girenler ödüllendirileceklerdir.” dedi



**AK PARTİ**